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Informacja z dnia 04.05.2010r. o zamieszczeniu w publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach
zawierających informacje o środowisku i jego ochronie danych o postanowieniu nakładającym na
inwestora- Zakład Wielobranżowy Produkcyjno-Handlowo-Usługowy „DAN-STAL” Daniel Tomaszewski,
ul. Ślepa 2a, 82-300 Elbląg - obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na
środowisko dla planowanego przedsięwzięcia

„Budowa Wytwórni konstrukcji stalowych DAN-STAL w mieście Elblągu, na terenie Elbląskiego Parku Technologicznego- Modrzewina
południe, wchodzącego w skład Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej na działce nr 66/2”, 
Elbląg, dnia 04.05.2010r.GKiOŚ.OŚ.V.7625-16/2010  Informacja Prezydenta Miasta Elbląga             Informuję, że w
dniu 04.05.2010r. wydane zostało postanowienie Prezydenta Miasta Elbląga nr GKiOŚ.OŚ.V.7625-16/2010 nakładające na inwestora- Zakład Wielobranżowy
Produkcyjno-Handlowo-Usługowy „DAN-STAL” Daniel Tomaszewski, ul. Ślepa 2a,  82-300 Elbląg - obowiązek  przeprowadzenia  oceny oddziaływania
przedsięwzięcia na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia pn.:  „Budowa Wytwórni konstrukcji stalowych DAN-STAL  w mieście Elblągu, na
terenie Elbląskiego Parku Technologicznego- Modrzewina południe, wchodzącego w skład Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej na działce nr 66/2”, realizowanego  na działce Nr 66/2 obr. 2  w Elblągu  / dzielnica Modrzewina Południe/, mogącego potencjalnie znacząco
oddziaływać na środowisko. Dane o postanowieniu zostały zamieszczone w publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach zawierających informacje o
środowisku i jego ochronie, który znajduje się  w  Wydziale Gospodarki Komunalnej  i  Ochrony  Środowiska  Urzędu  Miejskiego w Elblągu   ul . Łączności 1,  w
pok. nr 242 / Referat Ochrony Środowiska /  oraz   w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Elblągu
http://www.ekoportal.pl/jetspeed/portal/portal/wykaz.psml?stl=1&unit=5280&type=A       
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